



**JUDICIAL RECRUITMENT CELL, HIGH COURT, MADRAS**

**[Notification Nos. 59 to 122/2021, dated 18.04.2021 issued for Direct Recruitment of various posts falling within the Special Rules for Tamil Nadu Basic Service]**

**INFORMATION TO THE CANDIDATES – IV**

After completion of the Common Oral Test conducted from 22.10.2021 to 24.10.2021, the marks secured by the Candidates in the Common Oral Test have already been hosted.

The selection list and wait list for each post in each Judicial District will be hosted in due course.

Sd/-  
Registrar (Recruitment)



நீதித்துறை ஆட்சேர்ப்பு பிரிவு, மெட்ராஸ் உயர்நீதிமன்றம், சென்னை.

(அறிவிக்கை எண்கள் 59 முதல் 122 / 2021, தேதி 18.04.2021 நேரடித் தேர்வுக்கான தமிழ்நாடு நீதித்துறையில் தமிழ்நாடு அடிப்படை பணி சிறப்பு விதிகளின் கீழ் உள்ள பல்வேறு பதவிகள்)

விண்ணப்பதாரர்களுக்கான தகவல் - IV

22.10.2021 முதல் 24.10.2021 வரை நடைபெற்ற பொது வாய்மொழித் தேர்விற்கான மதிப்பெண்கள் இணையதளத்தில் ஏற்கனவே பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

ஒவ்வொரு நீதித்துறை மாவட்டத்திலும் உள்ள ஒவ்வொரு பதவிக்கான தேர்வுப் பட்டியல் மற்றும் காத்திருப்புப் பட்டியல் விரைவில் வெளியிடப்படும்.

ஓம்/-  
பதிவாளர் (ஆட்சேர்ப்பு)